Miettarife Säle im Forum Landquart	Marschlins	Marschlins & Falkenstein	Falkenstein	Foyer	Galerie	Office Buffer (tnkl. Geschirt)	Grossküche (inkl. Geschirt)	Pizalun	Hochwang	Jugendraum	
Tages- und Kurztarif für Veranstaltungstag	CHF 650 CHF 400	CHF 850 CHF 550	CHF 250 CHF 150	CHF 50 CHF 50	1)	CHF 500	CHF 800	CHF 250 CHF 150	CHF 250 CHF 150	CHF 150 CHF 100	
Tages- und Kurztarif für Auf-/Abbau oder Blocktag	CHF 300 CHF 200	CHF 400 CHF 250	CHF 100 CHF 50	CHF 50 CHF 50	1)			CHF 100 CHF 50	CHF 100 CHF 50	CHF 100 CHF 50	

¹⁾ Die Galerie ist in der Saalmiete Marschlins inklusive

Mobiliar & Festzubehör

Stuhl (auf Galerie inkl.)	CHF 1	
Tisch Stehtisch	CHF 3	
Podesterie in verschiedenen Höhen	CHF 5	
Beamer & Leinwand	ab CHF 30	
Mobile Audioanlage	CHF 30	
Stromverkablung zu jedem Sitzplatz	ab CHF 50	
Flipchart Pinnwand	CHF 10	
Papiertischrolle inkl. Montage	CHF 2/lfm	
Stoffhusse für Stehtisch	CHF 5	
Tischtuch	CHF 5	
Tischtuch und Rock	CHF 10	

Gut zu wissen

Tagestarif	08.00 - 02.00 Uhr
Kurztarif	5 Stunden
WLAN	inkl.
Betreuung durch Forum-Mitarbeiter	nde CHF 85*
Betreuung durch Forum-Mitarbeiter	nde CHF 120**
Betreuung durch Tontechniker	CHF 110
Integration Website	inkl.

Landquart

* Normaltarif

Wochentags bis 22.00 Uhr

**Sondertarif

Täglich ab 22.00 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an Feiertagen Beim Tagestarif sind acht Stunden und beim 5-Stunden-Tarif deren 5 Stunden inklusive

Für detaillierte Angebote, Machbarkeiten und weitere Möglichkeiten kontaktiere uns bitte: info@forum-landquart.ch | 081 322 81 70 Die Leistungen des Forum Landquart sind von der MWST befreit.